
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 38 798 562,17 zł, w tym: bieżące 27 264 916,46 zł, majątkowe 11 533 645,71 zł 

b) wydatki 44 745 059,71 zł, w tym: bieżące 27 923 488,08 zł, majątkowe 16 821 571,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCD10A1-E4D6-4AE3-B97D-7C45EB6AF20D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 019 108,00 14 032 203,00

Różne rozliczenia finansowe 268 948,00 282 043,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

83 434,00 96 529,00

801 Oświata i wychowanie 1 902 637,78 1 902 637,78

Pozostała działalność 1 650 869,00 1 650 869,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 629 250,00 1 629 250,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 148,00

Pozostała działalność 0,00 148,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 148,00

852 Pomoc społeczna 1 381 958,29 1 409 122,35

Pomoc dla cudzoziemców 343 583,33 370 747,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

343 583,33 370 747,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 500 704,85 2 547 544,85

Pozostała działalność 2 500 704,85 2 547 544,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 191 080,85 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

13 095,00

13 095,00

13 095,00

0,00

0,00

0,00

148,00

75814

80195

85195

85231

85395

148,00

46 840,00

148,00

27 164,06

27 164,06

27 164,06

46 840,00

-191 080,85

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 80/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCD10A1-E4D6-4AE3-B97D-7C45EB6AF20D. Podpisany Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 764,00 250 684,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 856,00 38 776,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 856,00 38 776,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 856,00 37 696,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 1 080,00

855 Rodzina 4 999 288,00 5 005 288,00

Świadczenie wychowawcze 2 288 200,00 2 291 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 286 000,00 2 289 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 800,00 32 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 800,00 32 800,00

38 684 395,11 38 798 562,17

85501

85513

Razem:

3 000,00

1 080,00

6 000,00

19 840,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

114 167,06

85415

237 920,85

20 920,00

20 920,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCD10A1-E4D6-4AE3-B97D-7C45EB6AF20D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 285 093,76 4 285 093,76

Urzędy wojewódzkie 45 946,00 45 946,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 820 752,91 3 820 752,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 410 000,00 2 406 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 9 000,00

752 Obrona narodowa 2 800,00 2 800,00

Pozostałe wydatki obronne 2 800,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 300,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 9 982 769,78 9 995 864,78

Szkoły podstawowe 5 556 922,00 5 551 792,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 892,00 10 892,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00 25 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 050,00 21 050,00

4260 Zakup energii 100 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 765,00 56 865,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 160,00 22 130,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 4 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 532,00 122 832,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

55 125,00 47 625,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 609 507,00 2 562 507,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 915,00 9 015,00

-47 000,00

-1 900,00

-7 500,00

75212

80101

75023

1 300,00

20 970,00

500,00

400,00

4 100,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

500,00

16 000,00

-500,00

0,00

1 000,00

5 000,00

2 000,00

300,00

-300,00

13 095,00

-5 130,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 80/2022

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCD10A1-E4D6-4AE3-B97D-7C45EB6AF20D. Podpisany Strona 1



Przedszkola 1 830 364,00 1 831 489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 625,00

Świetlice szkolne 172 232,00 189 332,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 394,00 26 394,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 478,00 3 778,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 760,00 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 125 000,00 143 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 900,00 7 600,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 308,00 28 308,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 3 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 308,00 22 108,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

187 133,00 187 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 800,00 25 640,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 530,00 3 640,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 650,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 650,00 8 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 141 333,00 146 133,00

851 Ochrona zdrowia 205 286,86 205 434,86

Pozostała działalność 10 000,00 10 148,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 124,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 3,00

852 Pomoc społeczna 2 216 857,29 2 244 021,35

Pomoc dla cudzoziemców 434 979,33 462 143,39

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 366 012,86 393 055,66

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 841,19 1 942,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

358,24 378,14

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 520 204,85 2 567 044,85

Pozostała działalność 2 520 204,85 2 567 044,85

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

153 160,00 199 840,00

46 840,00

46 840,00

46 680,00

27 164,06

27 164,06

27 042,80

101,36

19,90

85395

85231

85195

3,00

148,00

148,00

124,00

21,00

4 800,00

80150

80146

900,00

840,00

110,00

-6 650,00

0,00

1 800,00

-3 300,00

0,00

-1 800,00

18 000,00

80107

80104

100,00

2 000,00

300,00

17 100,00

1 125,00

1 125,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCD10A1-E4D6-4AE3-B97D-7C45EB6AF20D. Podpisany Strona 2



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

500,00 660,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 856,00 81 776,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 27 856,00 48 776,00

3240 Stypendia dla uczniów 27 856,00 47 696,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 080,00

855 Rodzina 5 907 186,00 5 913 186,00

Świadczenie wychowawcze 2 312 655,00 2 315 655,00

3110 Świadczenia społeczne 2 278 484,00 2 281 484,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

29 800,00 32 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 800,00 32 800,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 864 855,00 864 855,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 4 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 900,00

44 630 892,65 44 745 059,71Razem: 114 167,06

1 100,00

-1 100,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

0,00

20 920,00

19 840,00

1 080,00

6 000,00

85415

85501

85513

85516

20 920,00

160,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DCD10A1-E4D6-4AE3-B97D-7C45EB6AF20D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



